



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Atea Transport Holding ApS

Syvager 8, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 37 84 93 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

Anders Køpke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Atea Transport Holding ApS Syvager 8 8930 Randers NØ CVR-nr.: 37 84 93 59 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Herman Kørpe
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Dattervirksomhed	Atea Transport ApS, Randers NØ
Associeret virksomhed	H3 Invest A/S, Randers NØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt investering af afkast af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 911 t.kr. mod 140 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-8.050	-5.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	872.574	119.984
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	63.871	36.747
Andre finansielle indtægter	0	14
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.295	-11.133
Resultat før skat	911.100	139.987
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	911.100	139.987
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	879.945	156.732
Udbytte for regnskabsåret	0	55.000
Overføres til overført resultat	31.155	0
Disponeret fra overført resultat	0	-71.745
Disponeret i alt	911.100	139.987

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.492.981	1.620.407
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	416.554	352.683
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.909.535</u>	<u>1.973.090</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.909.535</u>	<u>1.973.090</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>27.909</u>	<u>28.893</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>27.909</u>	<u>28.893</u>
	Aktiver i alt	<u>2.937.444</u>	<u>2.001.983</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.503.036	1.623.091
Overført resultat	-95.564	-126.719
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55.000
Egenkapital i alt	2.457.472	1.601.372
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	474.972	396.611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	479.972	400.611
Gældsforpligtelser i alt	479.972	400.611
 Passiver i alt	2.937.444	2.001.983
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.466.359	-54.974	0	1.461.385
Resultatandel	0	156.732	-71.745	55.000	139.987
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.623.091	-126.719	55.000	1.601.372
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.000	-55.000
Resultatandel	0	879.945	31.155	0	911.100
	50.000	2.503.036	-95.564	0	2.457.472

Noter

	2020	2019	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.111	11.133	
Andre finansielle omkostninger	184	0	
	17.295	11.133	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	150.000	150.000	
Kostpris 31. december 2020	150.000	150.000	
Opskrivninger 1. januar 2020	1.470.407	1.350.422	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	872.574	119.985	
Opskrivninger 31. december 2020	2.342.981	1.470.407	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.492.981	1.620.407	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Atea Transport ApS, Randers NØ	100 %	2.492.982	872.574
		2.492.982	872.574

Noter

	31/12 2020	31/12 2019	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	200.000	200.000	
Kostpris 31. december 2020	200.000	200.000	
Opskrivninger 1. januar 2020	152.683	115.936	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	63.871	36.747	
Opskrivninger 31. december 2020	216.554	152.683	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	416.554	352.683	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
H3 Invest A/S, Randers NØ	40 %	1.041.388	159.678
		1.041.388	159.678

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.